facient pro me, in obsequio & seruicio pro defunctis, sicuti pro Can.

confessis
3
,
& nomen meum in martirologio facient annotari. Vt igitur

omnia predicta firma & stabilia imperpetuum permaneant, ego W.,

pro me & heredibus meis, presenti scripto sigillum meum apposui, &

sigillum Decani Oxon' apponi procuraui. Hiis testibus *, Domino

Waltero tune Decano Oxon', magistro Dauid, Roberto Capellano

parochialis Eccl. S. M. A., Waltero de Osen', Galfrido de Henxtesey,

Thoma tinctore & Ricardo fratre eius, Radulfo Cucuwald, Nicholao

de Dorkecestre Clericis & aliis.

236.

A. p. 349. C. p. 212. No. 339.

[Geoffrey the goldsmith to the Infirmary of St. Frideswide.

Gift of a rent of iQd. per annum.]

Carfade annuo redditu xvjd. dato ad opus Infirmarie loci predicti, vt [c. 1261 6
.]

infra.

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus, aurifaber, burgensis Oxon', pro
me & heredibus meis vel assignatis & pro animabus . . . [&c.], dedi

. . . [&c.] Infirmarie domus S. F. Oxon' xvjW. annui redditus singulis

annis percipiendos de quodam tenemento meo, quod Johannes de

Henyseye
6 carnifex de me tenet, super magnum pontem, in parochia

S. M. A. Oxon', ad
ij

anni terminos, viz. . . [8d. at Lady-day and at

Michaelmas], scilt. pro illis xijd. annui redditus, in quibus dicte

Infirmarie dicte domus S. F. Oxon' tenebar, de quodam tenemento

meo quod iacet
7 contra Hospitalem B. lohannis extra portam orien-

talem. Et ego . . . [warranty]. Et si contingat quod predictus red-

1 Frith' O. C. 2 Karitatis C. 3
professis C. * Here A and C end.

5
Wood, ed. Clark, ii. 156.

6
Hengseye.

7

quod iacet cm. A.

l8a CARTULARY OF ST. FRIDESWID&S.

ditus alicuius termini prenominati a retro fuerit, in parte vel in toto,

volo & concede, pro me & heredibus meis vel assignatis meis, et do

licenciam Custodi infirmarie predicte, qui pro tempore fuerit, ad

namiandum illud predictum tenementum, tarn pro arreragijs quam pro
terminis prenominatis, et ad distringendum donee eidem Custodi in

toto plenarie fuerit satisfactum. Et vt igitur . . . [sealing clause].

237-

A. P- 349 b. C. p. 217. No. 348.

[The same to the Prior and Convent of St. Frideswide.

Gift of a rent of ia</. per annum to the shrine of St. Frides-

wide.]

[1269.] Carta de xij&. concessis adferetrum de tenemento predicto.

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus, dictus l

aurifaber, Oxon', pro-

misi & concessi, pro me & heredibus meis, teneri Pr. & Con. S. F.

Oxon' in annuo redditu xijW. soluendo feretro dicte S. Virginis, scilt. . .

[6d. at Easter and at Michaelmas], de terra que aliquando fuit

Willelmi de Zisteley
2

percipiendo, que terra iacet inter terram

Radulphi le Wai & fossatum versus aquilonem, super magnum pon-
tem Oxon', quam Ysenda, que fuit vxor Rogeri Bernard, dictis Pr.

& Con. dedit, concessit & legauit in sua viduitate, Habendum . . .

[&c.]. Et vt hec . . . [sealing clause]. Hijs testibus
3
,
lohanne de

Coleshulle tune 4 Maiore &c.

238.

A. p. 338, b. C. p. 30. No. 53.

[Thomas of Godstow and Yseld his wife to the Church

and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in

land formerly held by Henry of Binsey.]

[c. 1260- Carta Thome de Godestowe de domo Thome tinctoris, de \_qud\ habet

70.] dicta Eccl. vs., set haberet, vt creditor, dominicum.

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas de Godestowe & vxor mea

Yseld 5
reddidimus, liberauimus & quietum clamauimus Deo & Eccl.

S. F. & Can. . . [&c.] totum ius quod habuimus in terra ilia que fuit

1 dictus om. 3
Ysteley.

p. 64.
5 Yseldis.

witness om. 1269; Wood, MS. D 7 (5)
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Aluredi de fonte, quam Henricus de Bunseye
1

tenuit, in parochia

S. M. A., sine aliquo retinemento, tanquam tenementum suum. Et

hanc . . . [warranty]. & ad ipsam fideliter obseruandam fide & iura-

mento, tactis sacrosanctis, nos obligauimus. Pro hac autem . . . [&c.]

dederunt nobis prefati Can. XXXVJ.T. esterlingorum
2

et preterea michi

Yselde ijs.
Vt igitur hec . . . [sealing clause].

239-

A. p. 338, b. C. p. 30. No. 54.

[Amice Fitz-Thomas to the Prior and Convent of St.

Frideswide. Quit claim of all right in the same land.]

Sequitur alia carta confirmations et quiete damacionis de predicto [128^.

tenemento. Feb - *]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Amicia, f. Thome de Godestowe, Salutem

in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me concessisse, remisisse &
omnino, pro me & heredibus meis, quietum clamasse Pr. & Con. S. F.

Oxon' totum ius & clamium quod habui, vel aliquo modo habere

potui, in terris, redditibus & seruicijs alijs de terra que iacet inter

Eccl. S. M. A., ex parte vna, & terrain Ade Noreys quondam
3
,
ex

altera, quam Henricus de Bunseye
J tenuit in parochia eiusdem Eccl.

per dimissionem T. de G. et Ysolde matris mee, pro vs. argenti

annuatim percipiendis, scilt. . . [2$. 6d. at Lady-day and at Michael-

mas], qui per predictum T. et Y. assignantur
4

predictis Pr. & Con.

Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi

predict! Pr. & Con. dimidiam marcam argenti
5
pre manibus. Dat. in

Eccl. S. F. Oxon' die louis proxima ante Purificacionem B. Marie

A regni Regis E. f. Regis H. xiij.

240.

A. p. 347, b. C. p. 25. No. 44-

[Matilda, widow of Richard of Sutton, to John the weaver.

Conveyance of a messuage.]

Sequitur carta de /s. dicte Eccl. soluendis de quodam tenemento vocalo [c. 1270-
olim Suttone, quod modo est in [dommtco]

6
. 80.]

1

Beneseya.
a
sterlmgorum.

3
quondam out.

5 A ends here.
6 dominicum MS.
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[c. 1270-
80.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Matilda, que fui vxor Ricardi de Sutton',

in ligea
l

potestate mea & in viduitate mea, dedi . . . [&c.] lohanni

textori
j messuagium cum pert, sicut diuisio & mete se demonstrant,

quod iacet inter capitale messuagium quod aliquando fuit R. de S.

& terram Galfridi aurifabri, super magnum pontem Oxon', Habendum
. . . [&c.], Reddendo inde annuatim Pr. S. F. & Con. iijj. sterlingorum

ad
ij

anni terminos, viz. . . [i8</. at Easter and at Michaelmas] et

michi & heredibus meis }d. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.].

Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi pre-

dictus I. xx marcas sterlingorum pre manibus. Vt igitur . . . [sealing

clause].

241.

A. p. 348. C. p. 26. No. 45.

[Richard of Sutton to the same. Resignation of all right

in the above-named property.]

Secunda carta acquietandefacta prefato lohanni de predicto tenemento.

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus, f. Ricardi [de]
2

Sutton', dedi . . .

[&c.] lohanni textori de Oxon' totum ius meum quod habui, vel habere

potui, in ilia terra cum pert, suis, quam Matilda mater mea, in viduitate

sua, vendidit predicto I., que quidem terra iacet inter capitale messua-

gium quod aliquando fuit R. patris mei, & terram Galfridi aurifabri,

super magnum pontem Oxon'. Et ego . . . [warranty]. Pro hac

autem . . . [&c.] dedit michi & M. matri mee predictus I. xx marcas

sterlingorum pre manibus. Vt igitur . . . [sealing clause].

[c. 1290-
1300.]

242.

A. p. 348. C. p. 26. No. 46.

[William Fitz-John to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of the same, together with eight pounds of

silver left him by his father.]

Carta donacionis predicti tenementifacta Eccl. S. F. vt infra.

De domo Suttone, i.e. de Henxseye. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. lohannis quondam
3
textoris,

burgensis Oxon', dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . .

[&c.] totum ius meum & clamium quod habui, vel habere potui, in illo

messuagio, cum edificijs & omnibus alijs pert, suis, quod pater meus